

# Tandlægeselskabet Jette Odgaard ApS

Skelagervej 7, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 20 60 66 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2017.

---

Jette Odgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Noter  | 13                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Tandlægeselskabet Jette Odgaard ApS<br>Skelagervej 7<br>8200 Aarhus N                    |
|                  | CVR-nr.: 20 60 66 81   |
|                  | Hjemsted: Aarhus   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Jette Odgaard  |
| <b>Revision</b>  | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Åbyhøj |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -194 t.kr. mod 2.331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod 2.691 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                       | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.      |
|---|-----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-193.534</b> | <b>2.330.680</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -56.893         | -2.214.032       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.504         | 3.349.329        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-263.931</b> | <b>3.465.977</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 152.720         | 49.643           |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -26.907         | -21.007          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-138.118</b> | <b>3.494.613</b> |
| Skat af årets resultat                            | 25.230          | -803.823         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-112.888</b> | <b>2.690.790</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0               | 101.200          |
| Overføres til overført resultat                   | 0               | 2.589.590        |
| Disponeret fra overført resultat                  | -112.888        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-112.888</b> | <b>2.690.790</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                              | 2016             | 2015             |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 0                | 408.504          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 0                | 408.504          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>0</b>         | <b>408.504</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.913            | 104.979          |
| Andre tilgodehavender                       | 1.900            | 1.887            |
| Tilgodehavender i alt                       | 7.813            | 106.866          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 1.188.475        | 1.039.092        |
| Værdipapirer i alt                          | 1.188.475        | 1.039.092        |
| Likvide beholdninger                        | 2.309.621        | 2.154.041        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>3.505.909</b> | <b>3.299.999</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>3.505.909</b> | <b>3.708.503</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                          | 2016                    | 2015                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | 2.477.264               | 2.590.152               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                       | 101.200                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.602.264</u></b> | <b><u>2.816.352</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | <u>0</u>                | <u>246.968</u>          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>0</u></b>         | <b><u>246.968</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000                  | 50.000                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 121.339                 | 65.905                  |
| Selskabsskat                             | 211.738                 | 485.856                 |
| Anden gæld                               | <u>550.568</u>          | <u>43.422</u>           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>903.645</u>          | <u>645.183</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>903.645</u></b>   | <b><u>645.183</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.505.909</u></b> | <b><u>3.708.503</u></b> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Noter**


---

|  | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr.      |
|--|---------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                        |               |                  |
| Lønninger og gager                                     | 54.155        | 1.748.730        |
| Pensioner  | 0             | 293.033          |
| Andre omkostninger til social sikring                  | 515           | 36.397           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                         | 2.223         | 135.872          |
|  | <u>56.893</u> | <u>2.214.032</u> |
| <br>   |               |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere         | <u>0</u>      | <u>4</u>         |
| <br>   |               |                  |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>        |               |                  |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. |               |                  |
| <br>   |               |                  |
| <b>3. Eventualposter</b>                               |               |                  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                           |               |                  |
| Der er ingen eventualposter.                           |               |                  |